

Приходно-расходная смета целевого взноса СНТ "Русская сказка" на 2026 год,
утверждена решением общего собрания _____, протокол № ____

		Целевой взнос с участка			
Сумма целевого взноса с участка на Ремонт дорожного полотна		30 138,30			
№ п/п	Наименование материала, работы.	Единицы измерения	Кол-во	Цена, руб	Сумма, руб
1	Крошка асфальтная основной въезд/выезд (635м²х 0,07м)	м³	44,45	2 460,00	109 347,00
2	Крошка асфальтная пожарный въезд/выезд (238м²х 0,07м)	м³	16,66	2 460,00	40 983,60
3	Крошка асфальтная круговая дорога (12525м²х 0,07м)	м³	877	2 460,00	2 157 420,00
4	Крошка асфальтная второй проезд (945м²х 0,07м)	м³	66,15	2 460,00	162 729,00
5	Крошка асфальтная третий проезд (875м²х 0,07м)	м³	61,25	2 460,00	150 675,00
6	Крошка асфальтная четвертый проезд (1050м²х 0,07м)	м³	73,5	2 460,00	180 810,00
7	Крошка асфальтная пятый проезд (1225м²х 0,07м)	м³	85,75	2 460,00	210 945,00
8	Крошка асфальтная шестой проезд (1470м²х 0,07м)	м³	102,9	2 460,00	253 134,00
9	Крошка асфальтная седьмой проезд (1680м²х 0,07м)	м³	117,6	2 460,00	289 296,00
10	Крошка асфальтная долонительный расход на неровности	м³	100	2 460,00	246 000,00
11	Погрузка самосвала объемом 20 м³	шт	80	2 000,00	160 000,00
12	Доставка катка на трале	рейс	2	25 000,00	50 000,00
13	Планировка-выравние и уплотнение основания под укладку (Грейдер)	смена	2	50 000,00	100 000,00
14	Планировка-выравние и уплотнение основания под укладку (Каток)	смена	2	30 000,00	60 000,00
15	Планировка объема крошки грейдером в количестве 20 м³ (1 самосвал)	шт	80	5 000,00	400 000,00
16	Работа катка	смена	4	30 000,00	120 000,00
17	Работа бригады	смена	4	40 000,00	160 000,00
18	Проливка битумной мастикой	м²	20643	30,00	619 290,00
19	Песок строительный ГОСТ 8736-2014	м³	260	504,00	131 040,00
20	Щебень гравийный М 800 фр. 5-20 ГОСТ 8267-93.	м³	140	3 156,00	441 840,00
21	Работа экскаватора-погрузчика	смена	3	30 000,00	90 000,00
22	Работа бригады	смена	3,00	40 000,00	120 000,00
23	Работа бригады (ручная планировка и обратная засыпка грунта)	смена	3,00	40 000,00	120 000,00
ИТОГО без НДС:					6 373 509,60
Сумма НДС:					1 402 172,11
Сумма с НДС:					7 775 681,71